10 octobris. — Vicarius Apostolicus Sueciae, R. D. Ioannes Evan-

• gelista Müller, presbyter ex archidioecesi Frisingensi. 

— Vicarius Apostolicus Daniae et Islandiae, R. P. Ioseph Ludo vicus 

Brems, a lumnus Praemonstra tens is Abbatiae Averbodiensis. 

Item die 19 octobris 1922 Sacra Congregatio de Propaganda Eide 

declaravit ad suum beneplaci tum R. P. Rober tum Brown, S. I., Prae

fectum Apostolicum Zambesiae. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

I 

D U B I U M 

DE NON APPONENDIS TEMPLIS TABULIS CUM NOMINIBUS DEFUNCTORUM IBIDEM 

NON SEPULTORUM. 

Sacrae Ri tuum Congregationi pro oppor tuna declaratione sequens 

dubium expositum fuit; n imi rum: 

« Ut rum in ecclesiis earumque cryptis divino cultui destinatis appo-

« nere liceat tabulas cum inscriptionibus et nominibus fidelium defun-
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« ctorum quorum corpora inibi tumula ta non sunt nec tumular i possunt 

« iuxta canonem 1205 §2 ,Cod. I. C. ». 

Et Sacra Ri tuum Congregatio, omnibus accurate perpensis, propo

sito dubio respondendum censuit : 

« Non licere, iuxta alias resolutiones et ad tramitem decreti S.R. C. 

« n. 733 et can. 1450 § t Cod. I. C. ». 

Atque ita rescripsit et servari mandavit . Die 20 octobris 1922. 

A.. CARD. VICO, Ep. Portuen. et S. Rufinae, 

S. R. C. Praefectus. 

Alexander Verde, Secretarius. 

I I 

ROMANA 

CIRCA CAMPANULATI PULSANDAM IN CELEBRATIONE MISSAE 

Occasionem nacti Congressus Eucharistici Internationalis hoc anno 

Romae habit i et prospero felicique progre-su probati , quidam Sacro

rum Antistites aliique viri dignitate ac pietate conspicui, ad decorem 

divini cultus erga ipsum ineffabile Eucharist iae mysterium, etiam per 

uniformitatem ritus et aedificationem christifidelium, provehendum, 

Sacram Ri tuum Congregationem adierunt , reverenter pos tu lan tes : 

« Ut rum Rubricae quae in Ritu celebrandi Missam, tit. VII, n. 8, et 

« tit. VIII, n. 6, praescribunt ministro pulsare campanulam ad Sanctus 

« et ad elevationem Hostiae et Calicis, post consecrationem, applicandae 

« sint etiam ad Missas solemnes seu canta tas et pontificales, de quibus 

« tamen circa campanulam pulsandam Missale Romanum in citatis titu-

« lis et Caeremoniale Episcoporum, lib. I l , cap. 8, s i lent? ». 

Et Sacra eadem Congregatio, audito specialis Commissionis suf

fragio, quibusdam casibus a communi regula iam exceptis per decreta 

edita nn. 3157, Mechlinien., ad 10 (5 septembris 1867), 3448, Societatis 

Iesu, ad 2 (U maii 1878) et 3814, Dubiorum (21 novembris 1893), inspecta 

praxi communi et ant iqua, perpensis rat ionibus quae in casu aeque 

militant pro Missis privatis et aliis so lemnior ibus; n e m p e : Christifide

lium, attentio, laetitia, devotio, fidei catholicae professio in veram ac 

realem Iesu Christi praesentiam in SSma Eucharist ia, eorumque con

sociatio angelicis choris ad l audandum Deum et ado randum; quum 

neque obstet praenota tum silentium, quod, sicut in aliis caeremoniis, 
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suppletur in casu per expressas Rubr icas quae non dis t inguunt inter 

Missas privatas et Missas solemniores, neque h a s excludunt, proposito 

dubio ita respondendum censuit : Affirmative, et ad mentem. 

Mens autem est : « Si usus , ex toto vel ex par te contrarius, in aliqua 

« ecclesia Gonlegiata, Cathedrali et Patr iarchali , aliisque ecclesiis seu 

«ora tor i i s hucusque viguerit, eadem ecclesia seu orator ium, amodo se 

« conformet communi praxi et enunt ia tae Rubr icarum interpretat ioni ; 

« nisi, loco campanulae, al terum et congruum signum adhibeat . Insuner 

« ad removendum, quan tum fieri potest, inconveniens quo aliqui de 

« longinquo vel de propinquo in templo sistunt sine at tent ione ac reve-

« rentia etiam ad praecipuas divinorum myster iorum actiones, maxime 

« expedit, ut paulo ante consecrationem aliquod campanulae detur 

« signum, iuxta communem ecclesiarum praxim ». 

Quam resolutionem et mentem Sanctissimo Domino nostro Pio 

Papae XI, per infrascriptum Cardinalem Sacrae Ri tuum Congregationi 

Praefectum, relatas, Sancti tas Sua ra tas habuit , approbavit et servari 

mandavit . Die 25 octobris 1922. 

}$i A. CARD. Vrco, Ep. Por tuen. et S. Rufinae, 

S. R. G. Praefectus. 

L. © S. 
Alexander Verde, Secretarius. 

NB. - In praecedenti fasciculo pag. 507, lin. 9, sub n. 5, pro eo quod est: semel 

ut supra, legatur: semel ut infra. 

SACRA CONGREGATIO 

PRO ECCLESIA .ORIENTALI 

NOMINATIO 

Brevi Apostolico nomina tus est: 

19 septembris 1922. — Delegatus Apostolicus Mesopotamiae,- Kur di

stantiae et Armeniae Minoris, R. P. Dominicus Berrè, ex Ordine Prae

dicatorum, Archiepiscopus Babylonensis Lat inorum. 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

S. CONGREGAZIONE CONCISTORIALE 

COMUNICATI 

Si fa noto che la Società Patronato S. Michele per gli italiani del sud 
emigrati in America, esistente in Palermo, non è nè riconosciuta, nè appro
vata, nè raccomandata dalla S. Congregazione Concistoriale. 

Si fa altresì noto che il sac. Colombo Andreassi, della diocesi di Aquila, 
è non solo destituito d'ogni incarico per assistere gli emigranti, ma che anzi 
gli è stato fatto assoluto divieto di occuparsene.